GDP321SS24V Details PDF
ౖౖ  © 2020 ఎలఎల  లల నమ క ౖననమ క ౖన పం రుపం రు
ఇ- : Info@infinity-electronic.com
రు : 17 ఎ ,  కమ య  ం , 114-118 ఖ  ,  , ం ం
Carlo Gavazzi GDP321SS24V Carlo Gavazzi సరఫ రు Carlo Gavazzi పం రు
Carlo Gavazzi GDP321SS24V
Carlo Gavazzi
తం ధ ం  ఉండవచు . ఉత  వ లు సం వ లను
చూడం .
గం సంఖ GDP321SS24V
త రు Carlo Gavazzi
వరణ 1P+S DPC SCRW TERM 32A 24VAC
ఉ త  / ఎ    యం
ప ణం అందు టు  ఉం 6432 pcs
స ర ప క
 ఆ   ( ) 20.4 VAC
 (క ష) 4.8 VAC
ము ం  ౖ Screw Terminal, Quick Connect - 0.250" (6.3mm)
 277VAC - Nom
GDP
ం Bulk
ఇతర రు 1864-1836
ర హ  ఉ గత -5°C ~ 40°C
ంటు రకం Chassis Mount
మ సు తత ం  (MSL) Not Applicable
ల లు -
సంప ం  ం  (పసుతము) 32A
య  సంప ంచం -
రం సంప ంచం SPST-NO (1 Form A)
 24VAC
 -
 పవ -
GDP321SS24V
గం సంఖ : GDP321SS24V
త రు / ం : Carlo Gavazzi
ఉత  వరణ 1P+S DPC SCRW TERM 32A 24VAC
 టు:
 కం ష 6432 pcs stock
ఓడ నుం ం  ంగ
ర  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
GDP321SS24V.pdf
షష  సంసం అభ రనఅభ రన
GDP321SS24V క  ల లు
GDP321SS24V.pdf
సంబం తసంబం త గుగు
సంబం తసంబం త ఉత తులుఉత తులు
GDP253L24V
త రులు:  Carlo Gavazzi
వరణ:  3P DPC LUG TERM 25A 24VAC
అందు టు  ఉం :  2937 pcs
RFQ
GDP253L220V
త రులు:  Carlo Gavazzi
వరణ:  3P DPC LUG TERM 25A 220VAC
అందు టు  ఉం :  2737 pcs
RFQ
GDP322S120V
త రులు:  Carlo Gavazzi
వరణ:  2P DPC SCRW TERM 32A 120VAC
అందు టు  ఉం :  4387 pcs
RFQ
GDP30S120B
త రులు:  Global Power Technologies Group
వరణ:  DIODE SCHOTTKY 1.2KV 30A TO247-2
అందు టు  ఉం :  3324 pcs
RFQ
GDP321SS120V
త రులు:  Carlo Gavazzi
వరణ:  1P+S DPC SCRW TERM 32A 120VAC
అందు టు  ఉం :  7757 pcs
RFQ
GDP323L24V
త రులు:  Carlo Gavazzi
వరణ:  3P DPC LUG TERM 32A 24VAC
అందు టు  ఉం :  3282 pcs
RFQ
GDP323L120V
త రులు:  Carlo Gavazzi
వరణ:  3P DPC LUG TERM 32A 120VAC
అందు టు  ఉం :  2996 pcs
RFQ
GDP322S24V
త రులు:  Carlo Gavazzi
వరణ:  2P DPC SCRW TERM 32A 24VAC
అందు టు  ఉం :  5276 pcs
RFQ
GDP323L220V
త రులు:  Carlo Gavazzi
వరణ:  3P DPC LUG TERM 32A 220VAC
అందు టు  ఉం :  3368 pcs
RFQ
GDP322S220V
త రులు:  Carlo Gavazzi
వరణ:  2P DPC SCRW TERM 32A 220VAC
అందు టు  ఉం :  5433 pcs
RFQ
GDP30D120B
త రులు:  Global Power Technologies Group
వరణ:  DIODE SCHOTTKY 1200V 15A TO247-3
అందు టు  ఉం :  3439 pcs
RFQ
GDP30P120B
త రులు:  Global Power Technologies Group
వరణ:  DIODE SCHOTTKY 1200V 81A TO247-2
అందు టు  ఉం :  4833 pcs
RFQ